Проект подготовлен комитетом
по экономической политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Законодательной Думы Томской области от
28.02.2012 № 108 «О составах постоянных
комиссий комитета Законодательной Думы
Томской области по экономической
политике»

Рассмотрев проект постановления «О внесении изменений в постановление

Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 108 «О составах

постоянных комиссий комитета Законодательной Думы Томской области по

экономической политике», в соответствии с подпунктом «в» пункта 1 статьи 64

Устава (Основного Закона) Томской области, разделом 7 Положения о комитете

Законодательной Думы Томской области

Законодательная Дума Томской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательной Думы Томской

области от 28.02.2012 № 108 «О составах постоянных комиссий комитета

Законодательной Думы Томской области по экономической политике»

(Официальные ведомости Законодательной Думы Томской области, 2012,

№ 4 (180), № 5 (181), № 8 (184)) следующие изменения:

1) пункты 8, 9 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«8. Антонов
Андрей Александрович

заместитель Губернатора Томской области
по экономике (по согласованию);

9. Ассонов
Дмитрий Юрьевич

начальник Департамента архитектуры,
строительства и дорожного комплекса
Томской области (по согласованию);

2) пункты 4, 7 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4. Антонов
Андрей Александрович

заместитель Губернатора Томской области
по экономике (по согласованию);

7.  Сальков
Юрий Юрьевич

председатель комитета по развитию
сельских территорий и
агропродовольственного рынка
Департамента по социально-
экономическому развитию села Томской
области (по согласованию);

 2

3) в разделе 4 пункт 8 исключить, пункты 9 – 11 считать соответственно

пунктами 8 – 10;

4) в разделе 5 пункт 6 исключить, пункты 7 – 15 считать соответственно

пунктами 6 – 14.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области              О.В.Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

от 20.11.2012 № РК5-13-120

О внесении изменений в постановление
Законодательной Думы Томской области
от 28.02.2012 № 108 «О составах
постоянных комиссий комитета
Законодательной Думы Томской области
по экономической политике»

Рассмотрев предложение Администрации Томской области о внесении

изменений в состав постоянных комиссий комитета Законодательной Думы

Томской области по экономической политике, а также в связи с последними

кадровыми изменениями в исполнительных органах государственной власти

Томской области,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в

повестку очередного собрания Законодательной Думы Томской области

рассмотрение проекта постановления «О внесении изменений в постановление

Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 108 «О составах

постоянных комиссий комитета Законодательной Думы Томской области по

экономической политике» с проектом постановления о его принятии.

Председатель комитета   И.Г.Кляйн

Справочно: действующая редакция

Приложение
к постановлению

Законодательной Думы
Томской области

от 28.02.2012 N 108

СОСТАВЫ
ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ КОМИТЕТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ

(в ред. постановления Законодательной Думы Томской области
от 26.04.2012 N 269)

1. СОСТАВ ПОСТОЯННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОМЫШЛЕННОСТИ,

ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ И ЭКОЛОГИИ

(в ред. постановления Законодательной Думы Томской области
от 26.04.2012 N 269)

 1 Кляйн

Иван Григорьевич
депутат Законодательной Думы Томской области,
председатель комиссии

 2 Вяткин
Николай Александрович

депутат Законодательной Думы Томской области

 3 Губа
Сергей Александрович

депутат Законодательной Думы Томской области

 4 Кравченко
Сергей Александрович

депутат Законодательной Думы Томской области

 5 Френовский
Александр Николаевич

депутат Законодательной Думы Томской области

 6 Эскин
Аркадий Яковлевич

депутат Законодательной Думы Томской области

 7 Адам
Александр Мартынович

начальник Департамента природных ресурсов и
охраны окружающей среды Томской области (по
согласованию)

 8 Гермаханов
Асламбек Асхатович

заместитель начальника Управления по
недропользованию по Томской области (по
согласованию)

 9 Филатов
Владимир Иванович

председатель комитета развития реального сектора
экономики Департамента развития
предпринимательства и реального сектора
экономики Томской области (по согласованию)

10 Черданцева
Ирина Васильевна

начальник Департамента экономики Администрации
Томской области (по согласованию)

11 Жалонкина Ирина
Юрьевна

заместитель начальника контрольного отдела
Управления Федеральной налоговой службы России
по Томской области

12 Красов
Валерий Алексеевич

глава муниципального образования "Тегульдетский
район" (по согласованию)

13 Рубцов
Евгений Леонидович

генеральный директор ОАО "АК "Томские мельницы"
(по согласованию)

2. СОСТАВ ПОСТОЯННОЙ КОМИССИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ,
ТРАНСПОРТУ И ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

 1 Шпетер

Александр Карлович
депутат Законодательной Думы Томской области,
председатель комиссии

 2 Баранов
Евгений Викторович

депутат Законодательной Думы Томской области

 3 Мальцев
Борис Алексеевич

депутат Законодательной Думы Томской области

 4 Михкельсон
Александр Карлович

депутат Законодательной Думы Томской области

 5 Петров
Андрей Геннадьевич

депутат Законодательной Думы Томской области

 6 Тютюшев
Андрей Петрович

депутат Законодательной Думы Томской области

 7 Хан
Владимир Петрович

депутат Законодательной Думы Томской области

 8 Мозголин
Борис Сергеевич

заместитель Губернатора Томской области по
экономике (по согласованию)

 9 Подгорный
Павел Романович

начальник Департамента архитектуры,
строительства и дорожного комплекса Томской
области (по согласованию)

10 Шишкин
Виктор Константинович

заместитель начальника Департамента развития
предпринимательства и реального сектора
экономики Томской области (по согласованию)

11 Карлов
Александр Львович

глава муниципального образования "Парабельский
район" (по согласованию)

12 Овсянников
Сергей Николаевич

заведующий кафедрой "Архитектура гражданских и
промышленных зданий" ТГАСУ, д.т.н., профессор
(по согласованию)

13 Овсянникова
Татьяна Юрьевна

заведующий кафедрой "Экспертиза и недвижимость"
ТГАСУ, д.э.н., профессор (по согласованию)

14 Паршуто
Евгений Валерьянович

первый заместитель мэра г. Томска (по
согласованию)

15 Разумников
Александр Васильевич

глава муниципального образования "Кривошеинский
район" (по согласованию)

3. СОСТАВ ПОСТОЯННОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ

АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

 1 Сергеенко
Геннадий Николаевич

депутат Законодательной Думы Томской области,
председатель комиссии

 2 Семкин
Василий Васильевич

депутат Законодательной Думы Томской области

 3 Середа
Николай Иванович

депутат Законодательной Думы Томской области

 4 Тютюшев
Андрей Петрович

депутат Законодательной Думы Томской области

 5 Федоров
Алексей Геннадьевич

депутат Законодательной Думы Томской области

 6 Яврумян
Паруйр Амаякович

депутат Законодательной Думы Томской области

 7 Ламмерт
Елена Петровна

председатель комитета по экономике, финансам и
инвестициям Департамента по
социально-экономическому развитию села Томской
области (по согласованию)

 8 Емельянов
Александр Михайлович

глава муниципального образования "Кожевниковский
район", председатель Ассоциации "Совет
муниципальных образований Томской области" (по
согласованию)

 9 Лукьянов             глава муниципального образования "Томский район"

Владимир Евгеньевич  (по согласованию)

10 Рубцов
Евгений Леонидович

генеральный директор ОАО "АК "Томские мельницы"
(по согласованию)

11 Селихов
Владимир Николаевич

глава крестьянского фермерского хозяйства
"Летяжье" (по согласованию)

12 Флигинских
Александр Николаевич

глава муниципального образования "Зырянский
район" (по согласованию)

13 Чудинова
Зоя Васильевна

председатель Томской Территориальной (областной)
организации профсоюза работников
агропромышленного комплекса Российской Федерации
(по согласованию)

4. СОСТАВ ПОСТОЯННОЙ КОМИССИИ ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ

 1 Семкин

Василий Васильевич
депутат Законодательной Думы Томской области,
председатель комиссии

 2 Эскин
Аркадий Яковлевич

депутат Законодательной Думы Томской области

 3 Яврумян
Паруйр Амаякович

депутат Законодательной Думы Томской области

 4 Мозголин
Борис Сергеевич

заместитель Губернатора Томской области по
экономике (по согласованию)

 5 Антони
Сергей Владимирович

председатель комитета налоговой политики и
доходов Департамента экономики Администрации
Томской области (по согласованию)

 6 Клюев
Владимир Владимирович

председатель комитета развития
предпринимательства Департамента развития
предпринимательства и реального сектора
экономики Томской области (по согласованию)

 7 Макурин
Юрий Иванович

заместитель начальника Департамента по
социально-экономическому развитию села Томской
области (по согласованию)

 8 Антух
Николай Петрович

исполнительный директор ООО "Стройгаз" (по
согласованию)

 9 Васильев
Алексей Владимирович

депутат Думы города Томска, заместитель
председателя постоянной комиссии по регламенту и
правовым вопросам Думы города Томска (по
согласованию)

10 Мещерякова
Надежда Гавриловна

исполнительный директор Ассоциации "Совет
муниципальных образований Томской области" (по
согласованию)

5. СОСТАВ ПОСТОЯННОЙ КОМИССИИ

ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

 1 Хан

Владимир Петрович
депутат Законодательной Думы Томской области,
председатель комиссии

 2 Осипцов
Валерий Николаевич

депутат Законодательной Думы Томской области

 3 Терещенко
Александр Анатольевич

депутат Законодательной Думы Томской области

 4 Шарыпов
Антон Андреевич

депутат Законодательной Думы Томской области

 5 Баев
Юрий Иванович

и.о. начальника Департамента модернизации и
экономики ЖКХ Администрации Томской области (по
согласованию)

 6 Бочаров
Анатолий Владимирович

главный инспектор Государственной жилищной
инспекции по Томской области (по согласованию)

 7 Власов
Александр Юрьевич

заместитель председателя Думы городского округа
ЗАТО Северск (по согласованию)

 8 Дерюгина
Зулейха Юсуповна

директор управляющей компании "Жилфонд" (по
согласованию)

 9 Евстигнеев
Александр Васильевич

председатель домового комитета многоквартирного
дома, расположенного по адресу: г. Томск, ул.
Лебедева, 41 (по согласованию)

10 Зиновьева
Алла Николаевна

председатель домового комитета многоквартирного
дома, расположенного по адресу: г. Томск, ул.
Кулагина, 17, заместитель директора по связям с
общественностью ООО "УК "Жилище" (по
согласованию)

11 Приходько
Владимир Александрович

директор управляющей компании "Жилсервис" (по
согласованию)

12 Ревенко
Вячеслав Петрович

начальник планово-экономического отдела ООО "УК
"Жилище" (по согласованию)

13 Цурков
Сергей Александрович

директор муниципальной управляющей компании (по
согласованию)

14 Шемякин
Александр Иванович

СП "Теплоэнергосбыт" Томский филиал ТГК - 11
(по согласованию)

15 Шиян
Владимир Васильевич

председатель ТСЖ (товарищество собственников
жилья "УЮТ") (по согласованию)

	1_постановление.doc
	2_решение.doc
	3_письмо АТО о новых кандидатурах.tif
	4_справочная информация_ дейст состав комиссий.doc